ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIA FORMOSA

CNPJ 08.161.341/0001-50

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 0316/2024 – GP

A PREFEITA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA/RN, a Sr.ª CAMILA VERAS

DE MELO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do

Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores LUANDA FREIRE PRADO, SALIANE

SOARES DA COSTA ANDRADE e GILBERTO DE ALEXANDRIA, sob a

Presidência do primeiro, para constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE

TERRENO E IMÓVEL deste Município.

Art. 2º Nos eventuais impedimentos legais da presidente, fica designado o

servidor SALIANE SOARES DA COSTA ANDRADE como substituto, e nos eventuais

impedimentos legais de algum dos membros, fica designado o servidor DAVID MANDU

LEITÃO como substituto.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Baía Formosa/RN, 19 de agosto de 2025

CAMILA VERAS DE MELO

Prefeita